
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03 июля 2023 года                        пгт. Раздольное                                     № 313 

 

 

Об утверждении типовой формы журнала учета объектов 

муниципального земельного контроля в границах муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года        

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

статьей 16 Федерального Закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Положением «О муниципальном земельном 

контроле в границах муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым», утвержденным решением внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета  II созыва от 17.11.2021 года № 713-2/21, 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить типовую форму журнала учета объектов муниципального 

земельного контроля в границах муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить данное постановление на официальном сайте 

Администрации Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru/).  

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района – Главного 

архитектора района Мироничева В.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение 

к постановлению Администрации 

Раздольненского района 

от 03.07.2023 года № 313 

 

ТИПОВАЯ ФОРМА 

 

ЖУРНАЛ УЧЕТА ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ГРАНИЦАХ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

№ 
п/п 

Кадастровый 

номер объекта 

контроля 

Площадь
,м² 

Объект контроля, 

включая адреса мест 

осуществления 

организациями, ИП, 

гражданами деят-ти 

или адреса нахождения 

иных объектов 

контроля 

Вид 

разрешенного 

использования 

Сведения о 

контролируемых 

лицах (ИНН,ФИО 

или наименование 

организации, адрес 

организации) 

Категория 

риска, к 

которой отнесён 

объект 

контроля 

(высокая, 

средняя) 

Критерий 

отнесения 

объектов 

контроля к 

категории риска 

Отчет о 

проведенном 

мероприятии, 

дата 

проведения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

         

         

         

         

         

         

 


